
  

 

Illustrasjonsfoto 

 Moland menighetsblad 

Kirkeliv i koronaens tid  

De siste månedene har vært preget av et annerledes kirkeliv. Les mer om dette i bladet! 

 
Foto: Nina Irslinger og Elin Ann Øvensen         Nr. 2 - sommer 2020  70. årgang 
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I Moland 

menig-

het har 

vi – i 

likhet 

med alle 

andre 

menig-

heter – 

vært 

sterkt preget av de begrensninger ko-

ronaepidemien har lagt på all vår 

virksomhet. Kirkene har vært stengt, 

alle arrangementer har vært avlyst og 

sentrale kirkelige handlinger som dåp 

og begravelser har vært gjennomført 

med strenge restriksjoner. 

 

Likevel har vi klart å holde vedlike 

kanskje det aller viktigste – viderefor-

midle Guds ord til alle i menigheten - 

gjennom enkle gudstjenester, andak-

ter og ord for dagen. Dette har vi gjort 

digitalt via vår hjemmeside og våre 

facebooksider. Sangandakten fra 

Austre Moland kirke med Bodil Elise 

Holberg og påskemorgengudstjenes-

ten fra Kalvesund er eksempler på 

digitale arrangement som svært 

mange har fått med seg. 

 

Jeg gleder meg over at det digitale 

tilbudet til Moland menighet har vist 

seg virkelig å slå til. Et stort antall 

mennesker har fulgt våre gudstjenes-

ter på nett – både direkte og i opptak. 

På denne måten har vi nådd frem til 

enda flere enn de som tradisjonelt går 

i kirken. Jeg tror og vi har senket ters-

kelen for å ta del i disse tilbudene og 

at mange som tradisjonelt ikke går i 

kirken har fått med seg dette.  

Dette er viktige erfaringer å ta med 

seg når vi nå etter hvert skal åpne kir-

kene og komme tilbake til normalen. 

Jeg tror blant annet at vi skal fortsette 

med å legge ut korte andakter med 

sang og musikk på nettet og gjøre 

dette kjent via vår hjemmeside og 

våre facebooksider. 

 

Men vi skal selvsagt også møtes fy-

sisk i kirkene våre og på våre arrange-

menter. Ingenting kan erstatte person-

lig kontakt mellom mennesker. Men 

vi skal ta med oss videre erfaringer 

fra det vi har lært under koronatiden 

og arbeide frem mot at stadig flere vil 

slutte opp om alt vi har å tilby i Mo-

land menighet. 

 

Åge Andrè Brømnes  

Leder i Moland Menighetsråd 

Menigheten i koronaens tid 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prestens hjørne 

v/Bjørn Inge Holberg 
 

Prest i koronatiden 

Jeg er blitt utfordret av redaksjonen i 

menighetsbladet til å si noe om hvor-

dan det har vært å være prest i denne 

spesielle tiden. 12. mars fikk vi be-

skjed om at de neste to ukene skulle 

alt avlyses utenom begravelser. Det 

skulle vise seg å vare atskillig lenger 

enn de to ukene. Alt vi hadde plan-

lagt måtte legges på is, påske, konfir-

masjoner, tur med Ekko til Liseberg, 

det ble selvfølgelig mye usikkerhet 

hos par som skulle vies til sommeren, 

hvor mange kan vi ha med i kirken, 

blir det mulig å ha fest! 

 De første par dagene var uvirkelige, 

og når jeg ser tilbake nå virker det 

utrolig lenge siden. For vi har gjort 

ganske mye, og vi trengte egentlig 

bare noen dager på oss, så opplevde 

jeg at kirken var på plass med alterna-

tive løsninger, og vi har gjort en del 

andre ting enn det vi kanskje gjør til 

vanlig.  

Moland menighet var raskt ute til å 

bruke sosiale medier, ikke minst tak-

ket være Steinar Ostermann som var 

på oss prestene med engang og ville 

lage noe om at kirkene var stengt, 

men at vi som kirke fortsatt var åpen 

og tilgjengelig. Selvfølgelig ble det en 

spesiell påske med minimalt med 

gudstjenester. Men vi fikk hatt vår 

tradisjonelle påskemorgengudstjenes-

te som ble streamet og lagt ut på Ag-

derpostens hjemmeside, vi feiret også 

dåpsgudstjeneste i Stokken kirke den-

ne dagen. 

 Som prest har møte med pårørende i 

forbindelse med begravelser vært det 

som har gjort sterkest inntrykk. Alt 

ble så annerledes, ikke kunne vi gi et 

håndtrykk eller en god trøstende 

klem. Vi måtte finne nye former å vise 

medfølelse på, ved blikk kontakt, en 

hånd på hjerte og et «kondolerende» 

nikk. 

En ny opplevelse var også å ha dåps-

samtale via internett. Det er jo selvføl-

gelig en fordel å møtes ansikt til an-

sikt, men det var faktisk ganske mor-

somt og prøve dette. Selv om dåpen 

hører til i menighetens gudstjeneste-

felleskap har vi i denne tiden vært 

nødt til å gjøre det litt annerledes, for 

mange har heldigvis ønsket å gjen-

nomføre dåp tross de begrensningene 

som ble lagt. Jeg håper og tror at 

dåpsfamiliene har satt pris på dåps-

gudstjenestene og at vi som stab har 

gjort det vi kan for å skape en ramme 

som har gjort det til en spesiell opple-

velse, ikke minst gjennom bruk av 

musikalske krefter fremskaffet av Ni-

na Irslinger (organist).  

Nå ser jeg frem til igjen å kunne feire 

gudstjeneste med menigheten til ste-

de, jeg gleder meg til at ungdomsar-

beidet kan komme i gang igjen, og 

ikke minst til å møte alle de kjekke 

menneskene som er med i felleskapet 

i Moland menighet.     
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Illustrasjonsfoto 

Vi opplever 

nå en tid, 

som er 

vanskelig 

for alle på 

mange må-

ter, og i no-

en tilfeller 

blir det eks-

tra følsomt. 

Min far, 

Thor Jo-

hannessen, 

døde 4.mars 

2020. Vi 

hadde fått dato for begravelse, ved 

Stokken kirke, fredag, 13.mars. 

Torsdag, 12. mars la statsminister 

Erna Solberg og helseminister Bent 

Høie fram en rekke tiltak for å be-

grense smitten i forbindelse med det 

pågående koronautbruddet. 

Det ble helt klart en annerledes be-

gravelse enn hva vi hadde sett for 

oss.  Det ble begrensninger på hvor 

mange personer som kunne være 

med i kirken,  -  maks 50.  Vi kunne 

ikke klemme hverandre, ei heller 

håndhilse, og vi måtte sitte spredt i 

kirken. 

Alt dette var nytt og rart for oss, si-

den begravelsen skulle finne sted 

dagen etter at restriksjonene ble satt i 

verk. Det er vondt å ikke kunne gi en 

klem i slike stunder.  Vi forholdt oss 

likevel til reglene, og det ble en ver-

dig og fin begravelse for pappa, tross 

alt.  Jeg var med og bar pappa til gra-

ven, sammen med min bror, Odd-

bjørn, mine tre døtre, Lise Marie, 

Christina og Benedikte, og min svi-

gersønn, Arnulf. Benedikte sang og 

spilte piano i kirken,: »En fin liten 

blome»…  Den sangen passet perfekt 

til pappa. 

Jeg er takknemlig og glad for at be-

gravelsen kunne gjennomføres, og 

takker Slaattene begravelsesbyrå og 

Øystein Vaaje, som gjorde sitt til at 

det ble en fin stund i kirken. 

 Ikke lenge etter at pappa var grav-

lagt, døde også Svein Ellingsen,  -  i 

koronatiden. 

Da jeg besøkte pappas grav, her om 

dagen, så jeg at Svein Ellingsen var 

gravlagt i nærheten av pappa. 

Dette ble 

sterkt for 

meg å se, da 

salmene til 

Svein Elling-

sen har be-

tydd så mye 

for meg. 

Jeg mistet 

min mann, 

3.august 

2019 og valg-

te å ha teks-

ten til Svein 

Ellingsen på gravstenen hans.    

«Nå er livet gjemt hos Gud» 

 

Tanker og følelser omkring begravelser i koronatiden 
Tekst og foto: Turid Gundersen 

Palmesøndag 05.04.2020 var en spesi-

ell dag for oss. Den lille jenta vår ble 

døpt, i en nesten tom, Flosta kirke. 

Den planlagte palmesøndagsgudstje-

nesten utgikk på grunn av koronavi-

ruset og smittevernsreglene. I kirken 

var vi derfor bare 14 personer inklu-

dert prest Elin Ann Øvensen og orga-

nist Sunniva Holberg. Den 30 mi-

nutter lange (korte?) dåpen, begynte 

med et par pump antibac ved kirke-

døra. Vi håndhilste ikke på presten, 

og vi klemte heller 

ikke de nærmeste. 

Pappan til dåps-

barnet fikk derimot 

lov til å helle vann 

over hode hennes, 

før noen nye pump 

antibac på vei ut 

av kirken. Han var 

forresten meget 

fornøyd med å 

være "prest" for en 

dag. Selv om då-

pen var noe spesiell, var det en utro-

lig flott dag. Jenta vår fikk navnet 

Frida, vi sang noen fine salmer i kir-

ken, og alt for mye kake ble fortært. 

Dette vil både vi og resten av det lille 

selskapet vi hadde, huske for alltid. 

 

En annerledes barnedåp 
Tekst: Tinghaug Kjenndalen  Foto: Privat    
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Ung i Koronaens tid 

Tekst og foto: Steinar Ostermann 

«Vi har savnet skolen og ven-

nene våre. Og Ungdomskoret 

Ekko, NUF og speideren. Nå er 

det godt at samfunnet begyn-

ner å åpnes opp igjen». 
 

Ungdommene vi har samlet på ter-

rassen til Liv Olsen Straume er 

ganske så samstemte i å beskrive 

hvordan koronatiden har virket inn 

på dem og deres hverdag. Vi treffer 

dem når de akkurat er kommet tilba-

ke på skolen, etter mange uker med 

hjemmeskole. 

 

De fem ungdommene vi møter har 

mye til felles: Alle går i 10. klasse 

ved Stuenes skole og er straks ferdi-

ge med ungdomsskolen. Alexander 

Johnsen, Mats Johan Isaksen, Johan-

ne Ruim, Maria Holberg og Dina 

Gunvaldsen var alle konfirmanter i 

fjor og takket da ja til et tilbud om 

a delta på MILK – et minilederkurs i 

regi av Moland menighet – med me-

nighetspedagog Liv Olsen Straume 

som leder og koordinator. 

 

Så hvordan har denne tiden vært for 

dere- hvor dere kanskje mer enn no-

en gang før har måttet ta ansvar for 

hver dag og sette rammer for egen 

læring? 

 

Dina: 

«Jeg sy-

nes det 

har vært 

en lære-

rik tid, 

det har 

gått greit 

å styre 

dagen selv og holde orden på det vi 

skal levere inn på skolen». 

 

Mats Johan: «Det har gått greit, men 

det har og vært en litt kjedelig tid. 

Jeg har savnet skolen og vennene 

mine kanskje mer en jeg hadde 

trodd». 
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Maria: «Det har nok vært ganske for-

skjellig hvor-

dan ungdom-

mene har 

valgt å legge 

opp dagene. 

Dette har vært 

mye opp til 

oss selv. Jeg 

har måttet ta 

mye ansvar 

for egen læ-

ring, og jeg synes nok det har vært litt 

lite oppfølging fra skolen i denne ti-

den». 

 

Dina: «Jeg vil tro at noen også har falt 

litt ut i perioden hvor skolen var 

stengt. Spesielt de som skolen passer 

litt mindre for og de som er mer av-

hengige av mer hjelp og oppfølging». 

 

Alexander: «Jeg synes det har vært 

greit å kunne 

bestemme 

over min 

egen dag. En 

fin erfaring». 

 

 

Så hva har 

dere brukt 

tiden til i 

tillegg til 

skole og lek-

ser – når dere ikke har kunnet delta i 

aktiviteter som vanlig? 

 

Johanne: «Vi har vært mye på hytta 

som vi har kunnet besøke fordi den 

ligger i Arendal kommune. Det har 

vært fint 

å være 

der sam-

men 

med 

familien, 

men litt 

kjedelig 

i leng-

den». 

 

Alexander: «Jeg har brukt tiden til å 

finne meg selv – bla hva jeg skal satse 

på i fremtiden. Jeg har funnet flere 

ting jeg kunne ønske å bl». 

 

Maria: «Det er blitt mer tid til å dyrke 

hobbyer – jeg føler jeg har fått gjort 

mye av det jeg liker å bruke tid på, for 

eksempel å sy. Nå skal det være fint å 

komme i gang igjen med faste 

aktiviteter som Ungdomskoret Ekko 

og NUF, NOR-misjon sin ungdoms-

forening på Dalen Misjonshus». 

 

Mats Johan: «Jeg er trommeslager i 

EKKO og har brukt masse tid på å 

øve». 

 

Dina: «Jeg har gjort alt skolearbeidet 

fra morgenen av og har ellers brukt 

masse tid på å være på tur med fami-

lien min som er skikkelig frilufts-

interessert». 

 

Og ungdommene i distriktet, er de 

med på aktivitetene i regi av menig-

heten? 

Maria: «Ja, det er mange ungdommer 

med i Ekko og NUF, men det er klart 

at dette ikke passer for alle. Noen me-

ner dette blir et for kristent opplegg, 

men det er nok før de har deltatt på 

aktivitetene og sett hvordan tilbudene 

er lagt opp. Jeg mener de kan passe 

for alle». 

 

Mats Johan: «Jeg er aktiv i speideren 

og jeg vil si oppslutningen er god. I 

dag er vi ca. 30 aktive speidere». 

 

Og helt til slutt, som aktive ungdom-

mer og muligens fremtidige ledere, 

hva tenker dere om fremtiden? 

 

Johanne: «Jeg ser lyst på fremtiden. 

Nå under koronatiden har vi sett at 

forurensingen har gått ned. Det viser 

at folk kan klare seg med mindre for-

bruk, så jeg tror det er fullt mulig å 

kutte i utslippene». 

 

Dina: «Jeg er nok litt bekymret når jeg 

ser hvordan viruset har påvirket live-

ne våre, at vi for eksempel ikke har 

kunnet være sammen med beste-

foreldre i frykt for smittespredning. 

Men nå åpnes samfunnet mer opp og 

jeg håper det vil gå bra». 

 

Alexander: «Jeg håper folk har fått 

med seg at det er mulig å forurense 

mindre, det gir håp for fremtiden». 

 

Sier denne fine gjengen av lokale ung-

dommer, kanskje våre fremtidige le-

dere. Før de fortsetter med lederopp-

læringsprogrammet kaster de seg 

over pølsene Liv har grillet på terras-

sen. Vi sier god appetitt og lykke til 

videre! 

Vårens konfirmasjoner utsatt til høsten 

Som de fleste vet, så ble vårens konfirmasjonsgudstjenester utsatt, og det ble en liten 

pause i forberedelsene deres.   Og med hjemmeskole og ingen fritidsaktiviteter fikk 

de fleste ungdommene en annerledes tid i et par måneder.   

Nå har alle fått ny konfirmasjonsdato til høsten, og vi håper at tida som har vært ikke 

har vært altfor langdryg.  Et ordtak sier: «Den venter ikke forgjeves, som venter på 

noe godt!» Så tror jeg at dere, når konfirmasjonsdagen endelig kommer, vil få en flott 

opplevelse både i kirka og med fest etterpå.  Gud sier: «Jeg slipper deg ikke, og svik-

ter deg ikke».  Elin Ann Øvensen 
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En dag kom idéen om å ha andakts-

stund på verandaen.  Idéen ble til en 

aldri så liten turné rundt om i soknet, 

hvor andaktsstunda har bestått av 

musikk, sang og et lite bibelord.  

Nattverd har vi også hatt etter ønske.   

På verandaen til Paul og Tora Otters-

land i Austre Moland treffer vi fire 

kjekke mennesker en ettermiddag.  

Vertskapet har også spurt Målfrid 

Holtebekk og Jofrid Ottersland om å 

komme.  Det er et kjølig drag i lufta, 

men ikke kaldere enn at vi 

kan ha en liten utendørs 

andaktsstund sammen.      

Organist Nina starter med 

et lite blokkfløytestykke, 

«Fjelltrall» av Egil Stor-

bekken.  Ettterpå er det 

sang av flere salmer og 

sanger, blant annet «Deg 

være ære, Herre over dø-

dens makt».  Søndagens 

prekentekst om Jesus som 

den gode hyrde var ut-

gangspunktet for andakten.  Mer 

fløytespill fra Nina blir satt stor pris 

på.  

Etterpå er det tid for en deilig kirke-

kaffe som Tora har stelt i stand.  De 

fire har litt av hvert å fortelle under 

kirkekaffen.  Paul forteller at han fikk 

minner om en tur han var med på til 

Israel for en del år tilbake.  Da hadde 

de også sunget «Deg være ære» ute, 

og nå kom det fram i bevisstheten.   

Jofrid er glad for å treffe andre etter 

noen uker uten så mye sosialt sam-

vær, og hun har kledd seg godt og 

fryser ikke.  Hun minnes krigens da-

ger med mange evakuerte fra Aren-

dal sentrum som bodde hos dem ute 

på landet.  

Målfrid er også takknemlig for å 

komme sammen med andre til en 

andaktsstund.  Hun har gått tur sam-

men med barn og barnebarn, men det 

har ikke blitt så mange besøk innom-

hus på grunn av koronaen. En «fugl» 

kvitrer om at Målfrid har måttet ut-

sette feiringen av et rundt år, og for-

håpentligvis kan hun ha selskap 

snart.   

Det har vært mange avlysninger og 

utsettelser på grunn av smittefaren, 

men nå håper alle på bedre tider og 

mer sosialt liv.  Etter en stund takker 

Nina og jeg for samværet på veran-

daen, og er glade for å få treffe så 

mange hyggelige folk rundt omkring 

i soknet!   
 

Musikkandakt på verandaen 
I den tida vi har hatt med restriksjoner på grunn av koronautbruddet, har vi blitt tvunget til å 

bruke fantasien i forhold til hvordan vi kan møte hverandre i menigheten.   
Tekst og bilde: Elin Ann Øvensen, omreisende sogneprest 

Disse tre flotte tenåringsjentene var med på to veranda-

konserter hjemme hos noen eldre menighetsmedlemmer. 

Det var en finværs ettermiddag og jentene gledet publi-

kum med nydelig musikk ute i det fri. Dette var bra for 

elevene som nå for tiden har svært få muligheter til å 

opptre, og også bra for dem som må tilbringe mye tid 

hjemme på grunn av smittefare.   

En vinn-vinn situasjon for alle involverte! 

Det har også vært veranda 

andakter med prest og or-

ganist flere plasser de siste 

ukene. Salmer, tekster, mu-

sikk og en god prat har gle-

det flere som har fått slik 

besøk i tiden hvor vi ikke 

har kunne holde gudstje-

nester i kirkene. 

 

Verandakonsert med tenåringer 
Tekst og foto: Nina Irslinger 

Laila Hirte Kitty Gjerland Vanessa Paschek 
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 Tre i menigheten 
Hvordan har livet vært så langt under koronakrisen?  Vi har 

spurt tre i menigheten. 

Oddvar Andrè Enggrav, Saltrød/Eydehavn 

«Som pensjonist vil jeg si jeg har det 

godt, men jeg føler jeg er blitt mer iso-

lert under smitteperioden. For meg 

har dette vært en uhyggelig opplevel-

se å være vitne til hvordan sykdom-

men har kommet snikende, uten å vite 

hvor den vil slå til. Men jeg føler det 

er bedre nå. Jeg er glad for å være frisk og rask, selv om jeg 

hemmes av å være svaksynt. Jeg har god kontakt med familie 

og venner og gleder meg over at de ringer meg ofte». 

 

Bjørg Sissel Høyheim, Eydehavn 

«I vår familie har begge voksne sam-

funnskritiske yrker. Samtidig har vi tre 

barn, der to har hatt hjemmeskole og en 

har hatt barnehageplass. Det har vært 

en travel tid med jobb og hjemmeskole. 

Alle organiserte fritidsaktiviteter har 

hatt fri, i stedet har vi hatt mange flotte 

utflukter i nærmiljøet som for eksempel 

til Frisøya og Buøya.  

Vi skulle hatt konfirmasjon denne vå-

ren, og det har vært spesielt å ha måttet utsette denne. Men vi 

gleder oss til å samle konfirmant, venner og familie på sen-

sommeren. 

Vi har stor forståelse for alle restriksjoner som har vært inn-

ført. Ingen vil utsette sårbare familiemedlemmer for smitte, til 

tross for at savnet etter familie og venner har vært stort. 

En stor takk til Sunniva som har lagt ut digitale korøvelser til 

glede for minstemann som ikke har fått vært med på samling-

er med MOBAGOS! Han gleder seg stort til koret starter opp 

igjen». 

 

Bente Olimstad Brekka, Austre Moland 

«Koronakrisen har gjort jobben min in-

nen hjemmehjelp og hjemmesykepleie i 

Tvedestrand mer tungvint. Det har vært 

mange hensyn å ta med mye vasking, 

desinfisering og ekstra påkledning med 

hansker, skotrekk og annet smittevern-

utstyr. Men når vi har vært så nøye, ser 

vi at folk stort sett har vært friske med 

lite smittespredning, det har vært en fin 

ting.  

Ellers har det vært en stille periode for meg privat. Møter jeg 

normalt deltar fysisk i har vi løst på Teams, og ledig tid har 

jeg brukt til å stelle i hagen hvor jeg har produsert småplanter 

og stiklinger. Jeg vil si det har gått greit, men jeg må samtidig 

si at korona-krisen har påvirket meg. Det er lett å bli litt engs-

telig både for landet og storsamfunnet og for den enkelte, spe-

sielt når det gjelder helse og økonomi. Derfor ser jeg frem til 

at vi litt etter litt kan komme tilbake til normalen». 

Norsk salmebok nr. 845, 

en sommersalme fra 1889 

av Carl David af Wirsén. 

Den ble publisert første 

gang i 1933, komponert av 

Waldemar Åhlen, og kom 

først i Salmer 1997.  

 

En nydelig salme med 

lengsel og håp,: "Så syng 

det ut; Snart skaper Gud, 

en sommer uten make, og 

gir oss alt tilbake!» 

 

Så grønn en drakt, så rik en duft har smykket dal og 

enger! 

Nå strykes ømt av lys og luft de fagre urtesenger. 

Hør lundens sus og bekkens brus forkynne hva som 

kommer: Omsider blir det sommer. 

 

Sin lykke, fred og sommerfryd må yre fugler prise. 

I mark og skog fra nord til syd de jubler frem sin vise. 

Hør håpets klang i deres sang, i hymnen de lar kvede  

Fra blomstereng og rede. 

 

Men du, o Gud, som gjør vår jord så skjønn i slike 

stunder, 

Gi at jeg akter mest ditt ord og nådens store under! 

Som blomst og løv blir muld og støv skal vi og verden 

fare, Men Herrens miskunn vare. 

 

Alt kjød er gress og flyktighet det tæres fort av elde. 

Kun du, Treenig majestet, er evig i din velde! 

Med sjel og kropp skal jeg stå opp og blomstre i ditt 

rike, når denne jord må vike. 

 

La falme verdens prakt og glans, la all dens lyst for-

svinne. 

Min venn er min, og jeg er hans, vår kjærlighet skal 

vinne! 

Så syng det ut: Snart skaper Gud en sommer 

uten  make og gir oss alt tilbake! 

 

Jeg gir stafettpinnen 

videre til Gunvor 

Lyngroth. 

 

Kirsten Helle Skaland 

Salmestafetten 
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Svein Ellingsen gikk bort palmesøn-

dag 5. april, 90 år gammel. Han reg-

nes som en av vår tids fremste salme-

diktere og har bidradd med tekster 

til hele 58 salmer i Norsk salmebok, 

flere enn noen andre. Salmene hans 

har preget salmesangen i både i Den 

norske kirke og i kirker internasjo-

nalt, og har vært til glede og trøst for 

svært mange mennesker. 

 

Fylt av glede over livets under 

Ellingsens kanskje mest kjent salme, 

Fylt av glede over livets under, har 

lenge vært den mest brukte dåpssal-

men i Norge. Den ble skrevet da fa-

milien, midt i sorgen ventet et nytt 

barn etter at eldstedatteren Margre-

the ble påkjørt og drept i 1969, seks 

år gammel. Denne opplevelsen satt 

klare spor i hans salmedikting. 

 

Etter eget ønske ble Svein Ellingsen 

gravlagt i nærheten av sin egen 

datter ved Stokken kirke. Han hadde 

også klare ønsker for sin egen begra-

velse med hensyn til salmevalg, pres-

ter og organister. 

Opprinnelig var planen at begravel-

sen skulle finne sted i Trefoldighets-

kirken i Arendal som tar 900 men-

nesker ettersom det var ventet at 

svært mange mennesker ville ønske 

å delta. Stokken kirke tar kun 3-400 

mennesker. 

 

Men på grunn av smittehensyn ble 

det naturlig å holde begravelsen i 

Stokken kirke hvor ca. 30 mennesker 

var samlet med et fåtalls personer på 

hver benk.  

 

I sin minnetale til faren sa Eystein 

Ellingsen bla dette: 

«Med dette dødsfallet er en nasjonal 

salmedikter gått bort. Det er det 

mange som har kjent og kjenner på. 

Han var en trøstens stemme for 

mange mennesker i sorg gjennom 

årelang korrespondanse, og hans 

trøst lever videre i ordene han skapte 

som nå finnes mellom mange per-

mer».  

 

Begravelsen ble ledet av prestene 

Eyvind Skeie og Åge Haavik, begge 

nære venner av Svein Ellingsen. Det 

varsolosang ved Sissel Irene Sødal og 

opplesing ved datteren Ingvild El-

lingsen og 

datterdatter Vilde Alette Monrad-

Krohn. Organist og pianist var Gil-

lian og Andrew Wilder.   

Sønnen Eystein forteller:  «Det var 

Ingegjerd og Svein som tok i mot 

Wilders på 80-tallet ved juletider da 

de kom fra England og hadde sin 

første jobb i nettopp Stokken. Inge-

gjerd og Svein fungerte som noen 

slags faddere, og jeg husker at de 

sørget for at de fikk juletre i huset. 

Det måtte man ha! Det er en slags 

ring som ble sluttet ved postludiet 

den dagen pappa ble båret ut til to-

nene fra dem».  

Eyvind Skeie, som selv er salmedik-

ter og har jobbet nært med Svein El-

lingen sa bla dette i sin siste hilsen:  

«Svein Ellingsen har gjennom sine 

salmer greid å formulere sitt liv slik 

at andre mennesker kan gjenkjenne 

sitt liv i hans ord.  

Dermed skjer det at hans private liv 

og tanker blir et uttrykk for hvordan 

mange mennesker tenker og tror.  

Svein Ellingsen begravet 

Salmedikter Svein Ellingsen fra Saltrød ble begravet fra Stokken kirke fre-

dag 17. april 2020. På grunn av smittefaren var kun de nærmeste til stede 

under seremonien. 

Tekst: Steinar Ostermann/ Bjørn Inge Holberg Foto: Bjørn Inge Holberg og Kjartan Telle 
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Så hadde jorden tatt ham til seg.  

I en begravelse som i utgangspunk-

tet skulle være stor og offisiell ble i 

stedet en begivenhet som fikk 

strenge rammer på grunn av ko-

ronakrisen. Vi visste han var stor. 

Æresdoktorater og kongelige hilse-

ner.  

 

Likevel  øynet vi at han bar på en 

komplisert verden inne i seg hvor 

smerte, savn og angst var faste be-

standdeler. Det formidlet han gjen-

nom et kraftfullt billedspråk og en 

sterk lyrisk evne samt troen på en 

verden der gudsriket skulle komme. 

Men for mange  ble han nok likevel 

en grå eminens på syvende benk, 

venstre side, ut mot midtgangen i 

Stokken kirke. 

 

Men nå hadde jorden tatt ham til 

seg. Eller var det himmelen? 

 

Av jord er du kommet, til jord skal 

du bli. Det er jo bare den fysiske 

siden av saken. 

Svein var jo noe så sjeldent som  en 

religiøs kjendis. Det finnes noen få 

av dem. Det får meg til å tenke på 

en religiøs kjendis i an annen tid, 

nemlig misjonæren og filantropen 

David Livingstone. Han døde i hjer-

tet av Afrika i 1873 den gang store 

deler av Afrika var hvite flekker på 

kartet. Men engelskmennene ville gi 

ham en ¨verdig¨ begravelse, hvilket 

betydde å få en grav i gulvet i West-

minister Abbey.  

 

Det ble ordnet med  midler til balsa-

mering og hjemsendelse. Da forsen-

delsen kom fram var det festet en 

lapp til den døde misjonæren hvor 

det sto: «Dere kan få kroppen, men 

hans hjerte tilhører Afrika».  

Bokstavelig talt skulle det vise seg. 

Hjertet ligger begravet under et 

mpundu-tre like ved stedet der han 

døde i dagens Zambia. 

  

Jeg vet ikke om dere helt forstår 

kjærligheten og æresbevisningen 

som ligger i det at noen gjør krav på 

ditt hjerte. Norge har intet som kan 

sammenliknes med  gulvet i West-

minister Abbey.  Svein Ellingsen 

blir liggende i en beskjeden grav 

ved Stokken kirke sammen med sin 

datter Margrethe, som mistet livet i 

en trafikkulykke.  

 

Svein Ellingsens storhet ligger åpen-

bart ikke i et storslagent gravsted 

for persondyrkelse, men i en livs-

kraftig sangskatt som brukes og 

synges i Norge og i et utall av andre 

land.  

For slik er det: Hele den salmesyng-

ende kristenhet har vunnet Svein 

Ellingsens hjerte og takker for alt 

han har gitt oss. 

 

Han vant våre hjerter  

Tekst: Frode Welander—svoger til Svein Ellingsen 

På denne måten flytter salmene hans 

seg ut fra det private rommet og inn i 

kirkens rom, og også inn i nasjonens 

rom, der de er blitt brukt ved store 

nasjonale begivenheter.»  

Kronprinsesse Mette-

Marit var blant dem som 

fant trøst i Svein Elling-

sens salmer.  

«De følger mennesker 

gjennom livet» fortalte 

hun i et møte med Svein 

Ellingsen i Dypvåg Kirke 

for tre år siden.  

Hun og kronprins Haa-

kon hadde sendt bloms-

terkrans til begravelsen.  

Begravelsen ble avsluttet 

med jordpåkastelse ved 

graven på utsiden av 

Stokken kirke.  

Der deltok også et tretti-

talls medlemmer fra Stokken menig-

het – på behørig avstand. 
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Også i dette året, som er preget av 

unntakstilstand, ble det en høytidelig 

og verdig markering av freden som 

kom til landet for 75 år siden. 

  

Austre Moland historielag har en lang 

og flott tradisjon for å hedre og min-

nes de som gav sitt liv for fred og fri-

het under 1. og 2. verdenskrig. 

 Ved den flotte bautaen som er reist på 

toppen av Kirkehaugen og med god 

utsikt over bygda og Molandsvannet, 

ledet Odd Thunes seremonien. Sigurd 

Ledaal holdt tale om motstandsarbei-

det i bygda under 2. verdenskrig. Tore 

Bjørn Ledaal var leder i Milorg, og 

deler av talen var hans ord fra 1946. 

Talen ble avslutta med at det ble lagt 

ned ei rose for hvert navn av de falne 

som står på bautaen. 

  

Sokneprest Elin Ann Øvensen spilte 

flott på trompet og Fedrelandssangen 

ble sunget. Knut Engelskjønn fikk 

takk for å ha ledet arbeidet med den 

nye boka: Ei lita bygd i den store kri-

gen. 

 

To offiserer i uniform (Ole Skjævestad 

og Gerald Ottersland ), var flaggvak-

ter ved bautaen og ledet arrangemen-

tet ned til graven til Tore Bjørn 

Ledaal, der det også ble lagt ned 

blomster. 

 

En stor takk til historielaget for innsat-

sen og arbeidet med arrangementet, 

som vi håper fortsetter også i fremti-

den. 

8. mai 2020 på Kirkehaugen i Austre Moland  
Tekst: Gerald Ottersland Foto: Jan Kløvstad 

Tidlig om morgenen 

på 17. mai var det en 

liten markering uten-

for Flosta kirke.  Spei-

derne og medlemmer 

fra Flosta janitsjar del-

tok. Det var en fin se-

remoni med taler og 

kransepålegging, all-

sanger med korpsmu-

sikk og solosang 

ved Regine Venås. Presten og 

organisten fra Moland menighet 

deltok.  Det var nydelig vær og 

fantastisk å kunne samles for å 

opprettholde gode tradisjoner, 

hedre de som døde for sitt land 

og synge nasjonalsangene. På 

grunn av koronavirussituasjonen 

var ikke dette arrangement åpent 

for alle, men det var en fin og 

verdifull stund for dem som var med. 

 

Etterpå var det en liten markering for 

å takke vår gode kirketjener, Terje de 

Groot, som slutter i jobben.  Han fikk 

blomster og gavekort overrakt av 

Beate Venås fra menighetsrådet og 

Nina Irslinger fra staben. Det er trist å 

miste Terje som medarbeider, men vi 

ønsker han alt godt i framtiden.   

17. mai 2020 på Flosta 
Tekst: Nina Irslinger  Foto: Elin Ann Øvensen og Regine Venås 
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Moland menighet har valgt Det nors-

ke misjonsselskap (NMS) sitt arbeid i 

Thailand som misjonsprosjekt. 

 

Thailand blir ofte kalt "Smilets land" - 

og mange kan nok kjenne seg igjen i 

det om de har vært der på ferie. Det 

er nesten 70 millioner innbyggere i 

landet, og 

ca. 15 mil-

lioner av 

disse bor i 

storbyen 

Bangkok. 

Thailand 

betyr "det 

frie land", 

– og thaie-

ne er stol-

te av at 

landet 

aldri har vært koloni. Landet grenser 

mot Malaysia i sør, Myanmar i vest 

og Laos og Kambodsja i øst, er veldig 

fruktbart og har lenge vært verdens 

største eksportør av ris. Etter Norge 

og Kina er Thailand verdens største 

eksportør av fisk. Rundt 94 prosent er 

buddhister, og bare 0,7 prosent er 

kristne. 

 

NMS startet arbeidet sitt i Thailand 

for over 40 år siden, og er dermed 

godt etablert i landet. Her samarbei-

der de med Den evangelisk-lutherske 

kirken i Thailand (ELCT) som ble en 

selvstendig kirke i 1994. Hovedkon-

toret er i Bangkok. Kirken har lite 

penger, og er avhengig av 

støtte. Arbeidet består i 

blant annet å støtte barn og 

unge for å gi dem en bedre 

start i livet og mulighet til å 

gå på skole.  

Dette gjør de gjennom Lov-

sangshjemmet", et barneha-

geprosjekt som drives i 

slummen av Bangkok der 

barna får et trygt sted å 

være på dagtid mens for-

eldrene arbeider. I tillegg 

drives et internat i Pibun (Nord-Øst i 

landet) for ungdommer fra fjellands-

byene som trenger et sted å bo mens 

de tar høyere utdanning.  

 

"Nådehjemmet" er et hjem for unge, 

enslige, gravide jenter som ikke har 

noe sted å gjøre av seg. På Nåde-

hjemmet i Bangkok får de undervis-

ning om det å være mor og ha et 

spedbarn, bibelundervisning og hjelp 

til å planlegge fremtiden for seg selv 

og barnet sitt. Arbei-

det drives av diakoni-

avdelingen i ELCT og 

støttes av NMS. 

 

De siste årene har det 

også vært fokus på 

prosjektet «Use your 

talents», der kirkens 

medlemmer får ut-

vikle sine talenter til 

det beste for kirken 

og lokalsamfunnet. I 

tillegg har de satt i gang med jord-

bruksprosjekter, kafé og gjenbruks-

butikk for å bli mer selvhjulpne. I 

fjellandsbyene har de startet opp 

med lørdagsklubber for barn og ung-

dom der de får høre bibelfortellinger, 

leke og ha aktiviteter sammen med 

venner. Dette er et trygt tilbud for 

barna mens foreldrene er ute og ar-

beider. Det drives også lekmanns-

opplæring i stor stil, for at flere skal 

får mer kunnskap om kristendom-

men. Mange thaier ønsker mer infor-

masjon om kristendommen, og det er 

ikke så mange utdannede prester i 

landet.  

 

Dersom du ønsker mer informasjon 

om arbeidet i Thailand kan du sjekke 

ut NMS sine sider:  

https://nms.no/land/thailand/ .  

Her legges det jevnlig ut nyheter fra 

arbeidet. I tillegg anbefaler vi at du 

følger arbeidet "We make dreams 

come true" på Facebook. "We make 

dreams come true" er slagordet til 

diakoniavdelingen i Thailand, og det 

er virkelig det de gjør med arbeidet 

sitt: De gjør drømmer om til virkelig-

het. 
 
Gave kan gis til menighetens bank-

konto 2801 49 01703, eller Vipps til 

#506869. Merk gaven 

«Misjonsprosjekt i Thailand».  

 

Takk for at du er med på å 

støtte arbeidet!  

Moland menighets misjonsprosjekt i Thailand 
Tekst: Sunniva Fowels Holberg  Foto: Anne Storstein Haug  

https://nms.no/land/thailand/
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«Jeg er klar til å håndtere 

uforutsette, små ting som 

måtte dukke opp. Men samti-

dig liker jeg å være strukturert 

og ha oversikt over planlagte 

aktiviteter i menigheten». 

Dette sier den nye menighetsrådssek-

retæren i Moland, Inger Dose Kristi-

ansen. Inger tok over jobben 1. juni 

etter Hanne Line Hvalby som valgte å 

fortsette med studiene sine. 

«Jeg synes betegnelsen potet passer 

bra på de oppgaver jeg nå er satt til å 

løse, det blir en variert arbeidsdag. 

Mine faste oppgaver blir naturligvis å 

serve menighetsrådet gjennom å for-

berede saker, sende ut innkalling og 

skrive protokoller, samt jevnlig delta 

i stabs- og arbeidsutvalgsmøter og 

besvare ulike henvendelser fra publi-

kum. Jeg vil også bidra til å holde 

orden på økonomien, samkjøre ulike 

aktiviteter og være kontakt for guds-

tjenestene. Så jeg får lære meg å holde 

prestene litt i ørene», sier Inger. 

 

Den nye menighetsrådssekretæren 

bor i Barbu der hun er gift og har 

to døtre på 15 og 17 år. Inger Dose 

Kristiansen har jobbet i 20 år som 

sekretær i ulike kategorier, både 

innen tannhelse, sykehus og skole. 

Og hun hadde endog en avdød 

mormor fra Eydehavn: Inge Lise 

Gustafson (født Dose - for de som 

måtte huske henne).  

 

Nå gleder hun seg til å ta fatt på 

den nye jobben: 

«For meg blir det spennende å 

komme bak fasaden for å kunne 

forstå mer om hvordan vi best kan 

legge opp kirkeåret, og planlegge 

de ulike aktivitetene. Og folk i me-

nigheten er velkomne til å ta kon-

takt med meg om det er noe de lurer 

på, aller helst på epost:  

moland.menighet@agderkirken.no – 

eller på telefon 37 01 36 80. Jeg er på 

jobb tirsdag til torsdag hver uke». 

 

Sier Inger Dose Kristiansen, vårt nye 

ansikt utad på menighetskontoret på 

Eydehavn. Vi sier velkommen og lyk-

ke til i jobben! 

 
 
 

Ny «potet» på menighetskontoret  
Tekst og foto: Steinar Ostermann 

Høstkonfirmasjon også i 2021 

Menighetsrådet har vedtatt å prøve høst-

konfirmasjon også i 2021. Konfirmantene 

begynner midt i september 2020, og drar 

på  konfirmantleir på Risøya i juli 2021. 

Konfirmasjonsgudstjenestene blir i slutten 

av august og begynnelsen av september. 

Mer informasjon på hjemmesiden.  

Elin Ann Øvensen, sogneprest 

mailto:moland.menighet@agderkirken.no


13 

 

 

Foto: Bjørn Inge Holberg 

Ta kontakt med menigheten angående dåp! 

Ønsker du dåp for barnet ditt, eller ønsker du selv å bli døpt? Ta 

kontakt med oss på menighetskontoret, så finner vi en passende 

gudstjeneste! Hva med å ta det litt uhøytidelig på en friluftsguds-

tjeneste?   

Hvis ønskelig kan menigheten være behjelpelig med faddere, 

dåpskjole og andre ting. 

Hilsen Moland menighet v/prestene 

Bjørn Inge Holberg, tlf. 907 67791 

Elin Ann Øvensen, tlf. 958 45451 

Foto: Bjørg Myhre 

Vi satser på én sommerkonsert i år 
Koronavirussituasjonen har gjort det veldig vanskelig å planlegge flere sommerkonserter i år. I tillegg krever flere 

konserter en lang og grundig øvingsprosess og også god markedsføring.  Opprinnelig var fire konserter i Flosta 

kirke planlagt, men det er ennå mye usikkerhet om store forsamlinger vil bli tillatt i sommer. Det vil være veldig 

viktig at publikum kan holde anbefalt avstand til hverandre. Som konsertlokale er Flosta kirke ganske lite og 

trang, og derfor vil det være vanskelig for folk å kunne holde avstand der.   

Vi vil derfor holde konserten i Stokken kirke denne sommeren.  

Som en følge av alt dette er planene blitt veldig forandret.  Noen av artistene har meldt avbud, andre er blitt satt på 

vent i håp om å kunne ha en konsert senere.  

 

Men søndag 2. august  kl. 20.00 blir det konsert i Stokken kirke med Knut-Sigurd Bygland, sang og Kari-Andrea 

Bygland Larsen, fiolin.   

Disse to artistene er begge fra Arendal og er kjent for å være meget dyktige. Nå kommer de to sammen med vår 

organist Nina Irslinger og skal presentere et spennende og variert sommerprogram med godbiter fra fiolinreper-

toar og sanger fra ulike musikaler. Her vil man kunne kose seg med 

flotte toner og teks-

ter med to unge 

lokale musikere 

som er absolutt 

verdt å høre på.  Vi 

håper inderlig at vi 

kan åpne dørene til 

Stokken kirke for 

alle som ønsker det 

2. august.   

 

Hjertelig  

velkommen! 
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«Dette har jeg fått inn med teskjeer 

fra ulike hold. Fra besteforeldre som 

trodde på Jesus, men også satte 

landsfader Einar Gerhardsen utrolig 

høyt.  

Når de ble voksne, fikk ungdomme-

ne her i distriktet jobb enten på Nitri-

den, Smelteverket eller de dro til sjøs. 

For mitt vedkommende jobbet jeg i 

nesten 50 år på Smelteverket. Der var 

alle menigheter representert, samt 

idrettslag og arbeiderpartiet og vi 

hadde mange friske diskusjoner. Ofte 

var det slik at den som var leder på 

Bedehuset også var fagforeningsle-

der». 

 

Vi møter politiker- og fagforenings-

veteranen i Stokken kirke sammen 

med sogneprest Elin Ann Øvensen. 

Hun lytter interessert på Jan Arids 

historiefortelling der han beskriver 

den naturlige forbindelsen lokalt 

mellom kirke og samfunn og sier:  

 

«Når jeg hører på Jan Arild, så slår 

det meg at det har vært 

naturlig at kristendom-

men og fagforeningene 

har gått hånd i hånd her i 

distriktet. Dette tror jeg 

blant annet henger sam-

men med at mange av de 

tingene fagforeningene 

jobbet for representerer 

typisk kristne verdier 

som rettferdighet, solida-

ritet og det å bry seg om 

sin neste. For meg er det 

interessant å observere at 

lokalsamfunnet, spesielt 

på Eydehavn, har beholdt 

mye av denne historiske 

linken mellom kristenliv, 

fagbevegelse og politisk 

arbeid».  

 

Solidaritet er 

sentralt begrep 

som favner både kristen-

liv og fagforeningsarbeid. 

Hvordan har dette begre-

pet hatt betydning for deg 

gjennom livet, Jan Arild? 

 

«For meg handler solida-

ritet om likeverd i praksis 

– det motsatte av å splitte 

folk eller å sette dem opp 

mot hverandre. Da jeg 

begynte på Smelteverket i 

en alder av 22-23 år, var 

det 16 ulike lønnsklasser 

på bedriften. Når jeg gikk 

av var det 2 lønnsklasser.  

- I riktig gamle dager, før 

vi fikk TV, var Folkets 

Hus på Eydehavn et ak-

tivt møtested hvor vi 

praktiserte solidaritet i 

praksis. Her møttes par-

tiet og fagforeningene til 

friske diskusjoner, men 

her hadde også predikant 

Åge Samuelsen sine mø-

ter. Det er klart at alt dette preget 

oss». 

 

«Se bare hva Jesus gjorde. I sin tid 

var han en opprører som viste solida-

ritet i praksis. Husk hva han gjorde i 

historien med den barmhjertige sa-

maritan eller i historien om kvinnen 

som hadde kost seg med mange 

menn og skulle steines. «Den som er 

uten skyld kan kaste den første 

stein», sa Jesus. Men det kom ingen 

stein. Disse historiene står sterkt for 

meg også i dag og minner oss på at 

vi skal vise omsorg og være svært 

forsiktige med å dømme andre. 

Ja, hvordan vil du si solidaritetsbe-

grepet står i dag – både i kirken og i 

arbeiderbevegelsen? 

 

 

En sterk forbindelse 
 

For lokalpolitiker og fagforeningsleder Jan Arild Andersen har det alltid vært en sterk og natur-

lig forbindelse mellom kirken, fagforeningene og arbeiderbevegelsen. 

Tekst og foto: Steinar Ostermann 
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Fra systua med frivillige 

«I disse koronatider vil jeg si at soli-

daritetsbegrepet har styrket seg over 

hele landet, folk bryr seg om hver-

andre og stiller opp for hverandre. 

Og innen fagorganisasjonene og par-

tiet står begrepet sterkt. 

Men skulle jeg ønske meg noe, så 

måtte det være at både det politiske 

Norge og kirken er mer tydelig når 

det gjelder å vise solidaritet i praksis: 

Se bare på flyktningkrisen vi nå opp-

lever i det sørlige Middelhavet.  

At vi i 2020 skal måtte sitte å se på at 

denne krisen ikke løses på en bedre 

måte, er svært skuffende.  

Jeg synes både politikere og kirken 

pakker dette for mye inn i ord og vi-

ser for lite handling. Jeg kunne tenke 

meg at kirken kommer sterkere på 

banen i flere verdispørsmål – spesielt 

når det gjelder miljø- og flyktningpo-

litikken. Kirken skal ikke være en 

nøytral bastion, men våge å ta stand-

punkt og klart tale flyktningenes sak. 

Klarer kirken det, vil den bli mer 

dagsaktuell og folk vil kjenne seg 

igjen ved at den tar standpunkt i sa-

ker som angår mange». 

 

Enig i dette, Elin Ann Øvensen? 

«Ja, det er klart vi må stå sammen i 

kampen for de svake i samfunnet, 

kirken vil alltid ta de svakes parti. Vi 

skal ha et raust fellesskap hvor kirke 

og samfunn er åpne for hverandre.  

Jeg er og enig i at kirken må våge å 

sette en del 

ting under 

debatt, og 

personlig 

mener jeg at 

folkekirken 

til tider kan 

bli litt for 

snill og vel-

menende».  

 

«Her er jeg 

helt enig 

med Elin 

Ann; både 

kirken og 

arbeiderbevegelsen slik jeg kjenner 

den har ansvar for å sette dagsorden i 

samfunnet. Da må vi våge å sette 

vanskelige og kontroversielle saker 

under debatt, som for eksempel flykt-

ningkrisen. For meg er dette mer enn 

en diskusjon om utgifter. Dette hand-

ler om mennesker, det handler om 

nestekjærlighet. Det må vi ikke glem-

me», avslutter Jan Arild Andersen. 

 

Sett av helgen 4. – 6. september. Bli med! 

Vi inviterer til menighetsweekend på Havglimt leirsted, Høvåg, se hjemmesiden, http://

havglimt-leirsted.no/. Se Hjemmesiden: arendal.kirken.no for mer informasjon om weekenden. 

Du kan også kontakt ageandre@bromnesgard.no for mer informasjon og påmelding.  

Bilde er hentet fra: http://havglimt-leirsted.no/ 

http://havglimt-leirsted.no/
http://havglimt-leirsted.no/
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«Flosta kirke representerer en lang 
linje i slekters gang, tro, selvfølelse 
og identitet. I tillegg til å være et 
gudshus er Flosta kirke også et kul-
turhus som vi er glade i og stolte 
av. 
Særlig beveges vi når året er på hell 
og vi på julekvelden møtes i kirken 
for å feire en helt spesiell fødsel, 
som skjedde en gang, - men skjer 
gang på gang som et livets under. 
Det treffer mange strenger i oss her i 
Flosta når vi julekvelden reiser oss 
til salmen og stemmer i: ”Deilig er 
jorden!” skriver Ingebjørg Ytterdal, 
leder for Flosta Historielag.  

 

I historiens tussmørke 
Helt fra sagatiden seilte man langs 

Agdersiden, søkte havn og gravla 

sine døde her. 

Strengereid var senter for en ski-

preide og hadde tinget. Leidangen 

var nærmest å betrakte som et sjø- 

og kystvern, derfor var også kirker 

ved sjøen militære sentra i Norge. 

Etter de eldste lover skulle hver fri 

og myndig mann ha «folkevåpen»; 

det er skjold, spyd - og sverd eller 

øks.  

 

Dette ble kontrollert hvert år på vå-

pentinget innen hver skipreide. 

Kirkene var de naturlige og selvføl-

gelige sentra i bygdene. Folket 

møtte vanligvis opp, ikke bare for 

gudstjenestens skyld, men simpelt-

hen for å møtes. Folk bodde spredt, 

hadde trang til å treffe sambyg-

dinger og spørre nytt. Der ble også 

verdslige bestemmelser o.lign. gjort 

kjent.  

 

Våpenhus er vel det vi kan kalle et 

urent rom - og har sitt navn fra den 

tid man måtte sette fra seg våpnene 

før man gikk inn i kirken. Det var 

vel også her mødre måtte vente for 

å bli introdusert i kirken etter en 

fødsel. I gamle tider omhandlet teo-

logien også psykologi, medisin og 

justis - samlet og tolket fra kirkens 

tekster - ikke så ulikt religiøse ret-

ninger og styrer i andre land, - også 

i dag. 

 

Flosta må ha vært en sentral gård i 

middelalderen, for i 1444 solgte 

adelsmannen Rolf Kane en stor 

skyldpart i gården til lensherre 

Hartvik Krummedike. Kirke er 

skriftlig nevnt første gang i 1467 

som ”Flygstada Kirkia i Egdafylke”. 

Det opprinnelige kapellet kjenner vi 

ikke noe særlig til - heller ikke om 

det var av sten eller tre.  

 

Under reformasjonen 
Under reformasjonen konfiskerte 

kongen kirkens eiendommer og 

inntekter og la den lutherske kirken 

under sitt styre. Kirkerommene ble 

også reformert og mye av kirke-

kunsten forsvant. I stedet ble kirke-

rommene utstyrt med store prekes-

toler og faste benker slik at folk 

kunne sitte lenge og høre på pres-

ten.  

I 1623 oppdages Kongsbergs sølvfo-

rekomster, for ikke å glemme Jern-

verkene på våre kanter, som gav 

råstoff til bl.a. krigsmateriell og den 

livlige sjøfarten ut fra Neskilen og 

etter hvert ut fra Oksefjorden. Men 

1600- tallet var også en urolig tid og 

Norge måtte bidra med skip til krig-

føring, og mannskaper ble utskrevet 

i hopeantall.  

 

Kirken ble vurdert revet 
I 1628 var Flosta kirke gammel, 

brøstfældig og blir vurdert revet. En 

vet ikke sikkert om den ble revet, 

men i 1632 ble det ifølge kirkens 

regnskaper utført betydelig arbeid 

på kirken. Et signet viser hvordan 

denne kirken så ut. Det var en lang-

kirke med vinduer og dør mot syd.  

 

Besiktelse i 1663 
I 1663 var det på ny besiktigelse av 

Flosta kirke.  

Etter kongens betrodde commisar, 

edle og høyeste Titus Bulches befa-

ling, hvoretter, vi underskrevne 

lagrettsmenn, nemlig; Aslak … der-

sen, Peder Wroldsen, Olle Jonsen og 

Tomas Torgrimsen og konglig 

majistets stiftsskriver Bagge Wan-

dels overværende på det flittigste 

besiktigelse Floster kirkes brøstfer-

dighet. 

Flosta kirke i historiens lys   

Hentet fra Årsskriftet 2019 Gammelt fra Flosta 

Tilrettelagt av Ingebjørg Ytterdal 
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Flosta tiltenkt som eget sogn 
I 1700 ble Flosta tiltenkt å være et 

eget sogn og pålagt å føre regnskap 

som alle andre kirker.  Det var høy-

tidelig møte med besiktigelse av 

kirken. Man beså et nytt kor med 2 

store vindu på hver side, nye stoler, 

loft og tak med lekter, taksten og 

vindskjeer, nytt gulv og i mellom 

koret og kirkens dreiede trespiler, 

som i salige avgåtte sogneprest herr 

Østen Sverdrups tid var blitt opp-

bygd.  

Den økonomiske situasjonen var 

imidlertid blitt prekær for kongen, 

så han satt i verk det store kirke-

salget fra 1723 og utover. Flosta kir-

ke ble solgt på offentlig auksjon og 

Menigheten kjøpte den  

til privat eie for 333 Riksdaler i 1724. 

 

Vår kirke 
Det jeg synes er fint med Flosta kir-

ke, er at den er vår kirke.  

Korbjelken – har ikke bare sin på-

skrift:” Av vrak min oppkomst er – 

av søfolk mest oppholdet”, men 

bildet over kordøra er et skjema fra 

middelalderen, hvor krusifikset vi-

sualiser tro og ikke underkastelsen 

for øvrigheta. Flosta kirke bærer 

nemlig ikke lenger Kongens em-

blem, i motsetning til en del av de 

omkringliggende kirker. 

Etter at kongen hadde solgt kirkene, 

forsøkte enkelte kirkeverger å utlig-

ne utgiftene til stolstedet på all-

muen. I en forordning i 1734 ble det 

imidlertid presisert at den delen av 

allmuen som betalte tiende ikke 

skulle pålegges utgift til nye stoles-

teder, men det sto allmuen fritt om 

den ville betale for å gjøre” stolene 

noget Zurligere” Stolene var utstyrt 

med dør og ofte brukernes initialer 

og årstall – slik vi ser litt av her i 

Flosta kirke. 

 

1700-tallet og oppgangstid 
1700- tallet ble en sammenhengende 

oppgangstid og velstanden økte. 

Folk gav igjen gaver til kirken; gjen-

stander, penger og tømmer fra mils 

omkrets, og i 1747 startet ombyg-

gingen av Flosta kirke til det vi ser i 

dag.  

Som den først kirken i området ble 

den lille langkirken utvidet til en 

korskirke, ved at nordre og søndre 

skip ble tilføyd. Koret ble flyttet til 

nord, noe som var et brudd med 

den oldkirkelige tradisjonen med å 

plassere kirkerommets brennpunkt, 

alteret, i øst. Byggmesteren var Ole 

Nielsen Weierholt fra Sagene i Aust-

re Moland, som bare var 29 år da 

han tok på seg denne oppgaven. 

Kirken ble dekorert innvendig i ti-

den frem til 1758 av den danske ma-

leren Jørgen Schultz, og Flosta kirke 

skulle bli livsverket hans.  

I 1864 ble det 

«modernisering» med om-

bygging av kirken til nygo-

tisk stil. Utsmykninger ble 

fjernet eller overmalt og 

kirkerommet ble lyseblått, 

slik vi ser det i menighets-

salen.  

På initiativ fra lederen i 

Flosta menighetsråd Sigrid 

Eskild Nilsen, ble det i nye-

re tid satt i gang et stort 

restaureringsarbeid for å få 

den gamle kirken og våre 

klenodier tilbake. Arbeidet 

pågikk fra 1971-1977. Kir-

ken ble ominnredet av 

byggmester Trygve Knud-

sen fra Garta i samarbeid med arki-

tekt Hans Olaf Aanonsen, og slik at 

det gamle kirkerommet fikk tilbake 

sin funksjon med en tillagt menig-

hetssal med plass til 150 mennesker. 

Restaurering av dekor o.a. ble gjort 

av 5 husmødre (Sigrid Eskildt Nil-

sen, Ingrid Ytterdal, Torborg Søren-

sen, Ingjerd Stiansen og Kari Karl-

sen) under riksantikvarens ledelse. 

(se for øvrig boken: Flosta kirke. “Af 

Wrag Min Opkomst er Af Søe-Folk 

Meest Opholdet” av Hans Olaf Aa-

nensen, Sigrid Eskild Nilsen og Ing-

rid Ytterdal. Boken selges fra kirken 

(utstilt i våpenhuset) og i bokhand-

lere. 

 

Åringsundersøkelse 
 I 2018 var vi så heldig å få en år-

ringsundersøkelse av stokkene i 

kirken. Prøver ble tatt flere steder i 

kirken. Så hvis du setter deg på den 

vonde benken mot våpenhuset og 

lener deg bakover – så støtter du 

deg til en stokk fra 1645. Det er kun 

stokken som er fra 1645, resten er 

fra 1685.  

Det forteller oss at kirken etter all 

sannsynlighet må ha blitt tatt helt 

eller delvis ned i 1680-årene og gjen-

oppført I 1685. 1645-stokken er da 

en gjenbrukt stokk.  

Rapporten ligger nå på Flosta histo-

rielags hjemmeside 

(flostahistorielag.no).  
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Moland menighet har 

mange ulike arbeids-

felt, med bl.a. spesielle 

merkedager i livet 

som dåp, konfirma-

sjon, vigsel og grav-

ferd, i tillegg til det 

regelmessige arbeid 

med gudstjenester og 

andre arrangementer.   

I koronatiden har vi 

hatt noe oppsøkende 

arbeid med veranda-

andakter. Men på 

grunn av få vanlige 

gudstjenester i denne tiden, har vi ikke hatt så mange ofringer og ber derfor om en ekstra gave 

til menighetens arbeid. Nå har du sjansen til å gi en gave på denne giroen til menighetsarbei-

det. I tillegg kan du gi på VIPPS til 506869. Gaven er herved anbefalt!  

 

Frivillig gave til menighetsarbeidet 

Moland menighet 

Nesgata 13 

4810 Eydehavn 

2801.49.01703 

Gave menighetsarbeidet 

 
 

Elin Ann Øvensen (sign.)    Bjørn Inge Holberg (sign.)       

Sogneprest      Sogneprest    

 

Åge Andre Brømnes (sign.) 

Leder Moland menighetsråd 
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Austre Moland kirke 
 

Dåp 

19.04.2020  Sander Myrvang 

31.05.2020  Ida Elena Post Sønder-

  gaard 

 

Stedt til hvile 

20.03.2020 Ingrid Ottersland 

28.04.2020 Arne Normann Gul-

  brandsen 

08.05.2020 Ellen Gunhild Lauv-

  land  

13.05.2020 Marie Gulbrandsen 

04.06.2020 Wenche Bjornes 

 

 

Dåp i Holt kirke 

15.03.2020  Jonas Julfelt Kvåle 

   Flosta kirke 

Dåp 

08.03.2020 Imre Elshaug Sørensen 

05.04.2020 Frida Berg 

 

Stedt til hvile 

25.03.2020 Willy Arnt Johansen 

27.03.2020 Asbjørn Myhre 

02.04.2020 Arnhild Gundersen  

22.052020 Hanne Brit Johansen 

Arendal kapell 

29.05.2020 Solveig Bache-Hansen 

 
 

 

 

Stokken kirke 

 

Dåp 

12.04.2020 Sofia Madelén Vintilescu  

  Stiansen 

21.05.2020 Trym Nicolaisen 

24.05.2020 Edvard Brekka Wiersholm 

24.05.2020 Tobias Henriksen 

 

Stedt til hvile 

12.03.2020 Hennie Olga Lindstrøm  

13.03.2020 Thor Johannessen 

07.04.2020 Bjørg Lillian Gjeruldsen 

17.04.2020 Svein Ørnulf Ellingsen 

24.04.2020 Mary Johanna Olsen 

07.05.2020 Aud Aursland  

15.05.2020 Martha Marie Gran 

26.05.2020 Kari Auestad Vikingsdal 

29.05.2020 Ørjan-Helmer Gundersen 

  Solum 

Slekters gang 

Trenger du å prate med noen; sjelesorg og samtale. 

Av og til kan det være greit for 

oss alle å ha noen å snakke med, 

noen som tar seg tid til å lytte. 

Det kan være både små og store 

saker som opptar oss. Vi vil 

svært gjerne være tilgjengelige 

for deg!  

Vi har taushetsplikt, så det som 

blir fortalt oss kommer ikke vi-

dere til noen andre, uten at du 

ønsker det. Når du ringer kom-

mer du direkte til presten, og det er bare presten som leser 

eventuelt e-post du sender. Du kan derfor med frimodighet ta kontakt med en av 

prestene. 

Du kan kontakte:  

Prest Bjørn Inge Holberg, tlf. 907 67 791,  

e-post: bjorn.inge.holberg@agderkirken.no 

Prest Elin Ann Øvensen, tlf. 958 45 451,  

e-post: elin.ann.ovensen@agderkirken.no 

 

 

 

Jesus sier:  

«Jeg er oppstandelsen 

og livet. Den som tror 

på meg, skal leve om 

han enn dør. Og hver 

den som lever og tror 

på meg, skal aldri i 

evighet dø. Tror du 

dette?»  

Joh. 11. 25-26 
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Den Norske kirke 
Moland sogn 
Hjemmeside:  

http://www.arendal.kirken.no 

 

Menighetskontoret på Eydehavn er åpent: Tirsdag til 

torsdag  09.00—14.00 

Fredag 09.00—11.00, Tlf. 37 01 36 80   

Adr.: Nesgata 13, 4810 Eydehavn 
 

Ansatte med dir. tlf/ mobiltlf nr: 
Menighetssekretær:      

Inger Dose Kristiansen 37013680 

E-p: moland.menighet@agderkirken.no 

 

 

Sogneprester i Moland menighet:  

Elin Ann Øvensen              37 01 36 81/ 958 45 451 

E-p: elin.ann.ovensen@agderkirken.no   

 

Bjørn Inge Holberg         37 01 36 82 / 907 67 791 

E-p: bjorn.inge.holberg@agderkirken.no  

 

 

 

Prostiprest:  

Espen Robsahm Kjørven,    932 80 427 

E-p: espen.robsahm.kjorven@agderkirken.no 

 

 

Organister:  

Nina Irslinger         37 01 36 83/ 990 21 728 

E-p: ninairslinger1@hotmail.com 

 

Sunniva Fowels Holberg  414 62 183 

Sunniva.holberg@gmail.com.  
 

 

 

Trosopplærer:  

Liv Olsen Straume         37 01 36 84/ 936 38 482 

E-p: liv.straume@agderkirken.no     

  

 

Kirketjenere: 

 

Austre Moland kirke:   

Gerald Ottersland                 975 37 003  

 

 

 

 

Stokken og Flosta kirke: 
Edgaras Grigonis         403 21730 

E-p: dokas04@gmail.com  

 

 

 

Kirkevergens kontor                             37 01 35 80 

             

Menighetsbladets redaksjon: 

Kjartan Telle, kj-te@online.no          480 23 563 

Grethe Tvede                                    907 94 750 

Bente Brekka                                    470 79 998  

Elin Ann Øvensen                 958 45 451 

Steinar Ostermann    995 77 777 

E-post: menblad@gmail.com 

  

Menighetsrådsleder: 

Åge Andre Brømnes, leder                975 03 483 

Kristen Bjormyr, nestleder    469 89 930 

 

Menighetsbladet kommer ut 4 ganger i året og det er kjærkomment med 

en gave til bladet. Bruk kontonummer 2801 49 01703 til frivillig gave/

abonnement.  

Moland menighets kontonummer i Sparebanken Sør: 2801 49 01703  
Vipps en gave til Moland menighet:   Vipps nr. 506869 
Vipps en gave til Moland menighetsblad:  Vipps nr. 529339 
 
Trykk: ATL Grafisk AS 
 

 

 

Menighetsbladet tar gjerne i mot kommentarer, innspill, innlegg og synspunkter på den enkelte artikkel og på 

helheten av bladet. 

Frist for innlevering av stoff til høstnummeret er 15.08.2020. 

Menighetsbladet ønsker alle sine lesere en riktig god sommer! 

 

Giro til Trosopp-

læringsarbeidet. 

Det er kommet 

inn kr. 1.300,- på 

giroen som fulgte 

med menighets-

bladet nr. 1  2020.   

 

Hjertelig takk til 

alle givere! 

Fasteaksjonen er Nor-

ges nest største innsam-

lingsaksjon, som enga-

sjerer over 40.000 bøsse-

bærere i hele Norge.  

På hjemmesiden til Kirkens nødhjelp står 

blant annet følgende om årets fasteaksjon: 
 

Innbyggerne i Moland Menighet har i  

2020 samlet inn kr 58.499 kroner, i  

2018 samlet inn kr 88.570,-, og i  

2017 samlet inn kr 68.927,-. 

Hver innbygger i menigheten har derved 

bidratt med kr 8 i gjennomsnitt i 2020. 

Dette betyr at Moland menighet har i 2020 

gitt rent vann til 292 personer. 

Sammenliknet med andre menigheter i 

Arendal kommune er Moland menighet på 

plass nr. 1.  Blant menighetene i fylket nr. 

7 og blant alle Norges menigheter nr. 86. 
 

Hjertelig takk til alle som har støttet og 

støtter Kirkens Nødhjelps arbeid med å 

skaffe rent vann. 

mailto:elin.ann.ovensen@agderkirken.no
mailto:bjorn.inge.holberg@agderkirken.no
mailto:espen.robsahm.kjorven@agderkirken.no
mailto:Sunniva.holberg@gmail.com
mailto:liv.straume@agderkirken.no
mailto:dokas04@gmail.com
mailto:kj-te@online.no
mailto:menblad@gmail.com
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Størst på kristen litteratur og musikk  

gjennom 80 år 

 

  

ÅPNINGSTIDER: 
  
MANDAG – 
LØRDAG 
07.00 – 23.00 
  
SØNDAG 
10.00 – 20.00 
  
TLF. 370 88 435 

SALTRØD  

  

KROVERTEN CATERING 

Vi leverer til alle anledninger 
Snitter, smørbrød, tapas og koldtbord 

Vi arrangerer minnesamvær og selskaper 
Tlf. 370 10 775 mail: post@kroverten.no  

Hjemmeside: www.kroverten.no 
Tangen alle´3, 4817 His 

  

  

Hislihaven 26  

4827 Froland Verk 

Ledig annonseplass. Kontakt menig-
hetskontoret. 

Guide i Flosta kirke 

Også denne sommeren kan vi tilby guidet tur i 

Flosta kirke.  

Det er Grethe-Sofie Somdalen Borges som tar 

deg med på en rundtur i og utenfor kirka. På 

grunn av Covid 19-viruset er det begrensning 

på antallet som kan komme av gangen. Hun 

gjør dette gratis, men ønsker gjerne en gave til 

oppussing av den gamle kirkeklokka i Flosta.   

Ring henne for å avtale tid og hvor mange som 

kan komme.  Tlf. 922 91 439. 

 

 

 

 

 

Lavterskeltilbud til hele familien 

Supertorsdag er en ny aktivitet i Moland menighet. 

 I høst møtes vi fire ganger i Stokken kirke til middag, 

prat og samling i kirkerommet. 

Høstens datoer er 17.september,  

15.oktober,12.november og 10.desember. 

Vi ønsker at menighetssalen fylles opp av små og store 

som gjerne kommer rett fra barnehage, SFO og jobb. 

Her kan dere spise god hverdagsmiddag og slå av en 

prat med de som havner på samme bord. Middagen 

koster 40 kr. for voksne og 25 kr. for barn. 

PROGRAM: 

16.30 Folk begynner å komme. Barna leker og de voksne 

leser avisa eller skravler. 

17.00 Middag som avsluttes med kaffe og en ispinne. 

17.45. Supersamling i kirkerommet 

18.15 Slutt 

mailto:post@kroverten.no
http://www.kroverten.no
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Advokat Ole J. Devold 
Pb. 141, 4902 Tvede-

strand 
Tlf: 371 96 720 

Epost: 
ole@advokatdevold.no  

Dalen Misjonshus er stedet 

for mange flotte aktiviteter 

gjennom hele uken. Den 

største brukeren er Dalen 

Barnehage hvor mange 

barn og voksne har sine 

daglige aktiviteter.  

Huset er svært godt tilrette-

lagt for diverse arrange-

menter med fine lokaler, moderne teknisk utstyr og et ny-

oppusset og godt utstyrt kjøkken. Huset leies ofte ut til både 

private arrangementer og øvrige foreninger/ lag. Dersom du 

ønsker å leie dette flotte lokalet til små eller store arrange-

menter så er det bare å ta kontakt med Anders Møller på tlf. 
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Byggeplaner? Sjekk ut byggpartnere.no eller 

kontakt Nils Kristian Goderstad på tlf 459 03 075  
eller John Peder Johnsen på tlf 900 96 594 

Byggpartnere er en del av: 

Velkommen til din egen butikk 

Coop  

extra 
Åpent:   07.00 — 23.00 

Lørdag: 08.00 — 21.00 

Telefon: 370 30 221 

4810 Eydehavn 

 
Vi bygger grønt.  

 
Anleggsgartnermester 

 
Tom E. Lundberg 
 Mobil 909 49 059 

Hos oss får du: Faglig betjening - Ro i sinnet -           

Stort utvalg - Høy kvalitet -  Inspirasjon - Gode råd. 

RØRLEGGER HALVORSEN 
AUTORISERT RØRLEGGER OG RØRHANDEL 

Myrenevein 21, 4847 Arendal 

Tlf. 370 09 888  
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Gudstjenester Moland menighet sommeren 2020 

 

Korona—Kirkelige arrangementer fort-

satt berørt 

Den norske kirke ønsker å bidra til i størst mulig grad å forsin-

ke og begrense spredningen av koronaviruset. Vi oppfordrer 

alle til å følge med på menighetens hjemmeside: http://

www.arendal.kirken.no, for mer oppdatert informasjon.  
 
 

 
 

Foto: CDC, 
Alissa Eckert  

 Kirke/ sted Dag Dato Kl Gudstjeneste Prest 

 Juni 2020      

 Flosta kirke     Søndag  21.juni 11:00 Gudstjeneste                    Bjørn Inge Holberg 

 Stokken kirke Søndag 28. juni 11:00 Gudstjeneste Bjørn Inge Holberg 

 Juli 2020      

 Austre Moland kirke Søndag 05. juli 11:00 Gudstjeneste Vikar 

 Stokken kirke Søndag 12. juli 11:00 Gudstjeneste Vikar 

 Flosta kirke Søndag 19. juli 11:00 Gudstjeneste Bjørn Inge Holberg 

 Stokken kirke Søndag 26. juli 11:00 Gudstjeneste Elin Ann Øvensen 

 August 2020      

 Austre Moland kirke Søndag 02. aug. 11:00 Turistgudstjeneste Elin Ann Øvensen 

 Stokken kirke Søndag 09. aug. 11:00 Gudstjeneste Liv Olsen Straume 

 Flosta kirke Søndag 16.aug. 11:00 Gudstjeneste Elin Ann Øvensen 

 Austre Moland kirke Søndag 23. aug. 11:00 Familiegudstjeneste Elin Ann Øvensen, Liv Olsen Straume.  

      De som er begynt i 1. klasse er spesielt invitert  

 Flosta kirke Lørdag 29. aug. 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste Bjørn Inge Holberg, Elin Ann Øvensen 

 Stokken kirke Søndag 30. aug. 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste Bjørn Inge Holberg, Liv Olsen Straume. 

 September 2020      

 

Havglimt leirsted i 

Høvåg  Søndag 6. sept. 12.00 Familiegudstjeneste 

Bjørn Inge Holberg, Elin Ann Øvensen, Liv 

Straume 

 Stokken kirke Søndag 6. sept. 18.00 Gudstjeneste Vikar 

 Stokken kirke  12. sept. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste Bjørn Inge Holberg og Liv Straume 

 Austre Moland kirke Søndag 13. sept. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste Elin Ann Øvensen og Liv Straume 

 Flosta kirke Søndag 13. sept. 11.00 Gudstjeneste Vikar 


